UBND HUYỆN LẠC THỦY

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GD&ĐT
V/v triệu tập giáo viên tiếng Anh

tham gia các lớp bồi dưỡng NLNN và

NLSP năm 2023.

Lạc Thủy, ngày       tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Các trường Tiểu học, THCS, TH&THCS trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 408/KH-SGD&ĐT ngày 17/02/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về kế hoạch bồi dưỡng nâng cao năng lực ngoại ngữ và năng lực

sư phạm giáo viên tiếng Anh cấp Tiểu học, THCS và THPT năm 2023; Văn bản

số 1736/SGD&ĐT-TrH ngày 16/6/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc

triệu tập giáo viên tiếng Anh tham gia các lớp bồi dưỡng NLNN và NLSP năm

2023.

Phòng Giáo dục và Đào tạo triệu tập giáo viên tiếng Anh cấp Tiểu học,

Trung học cơ sở tham gia bồi dưỡng nâng cao năng lực ngoại ngữ và năng lực

sư phạm với các nội dung, cụ thể như sau:

1. Thành phần bồi dưỡng: Danh sách kèm theo Văn bản này.

2. Thời gian: Từ tháng 6 đến tháng 12 năm 2023 (Kế hoạch cụ thể kèm

theo Văn bản này).

3. Địa điểm: Phòng Giáo dục và Đào tạo sẽ thông báo đến các nhà trường

sau khi có thông báo của Sở Giáo dục và Đào tạo.

4. Hình thức học: Trực tuyến kết hợp trực tiếp.

5. Một số yêu cầu

- Giáo viên tham gia đầy đủ, thực hiện nghiêm túc về thời gian và các quy

định của khóa bồi dưỡng; Tích cực tham gia vào các nội dung học tập, nhiệt tình

trao đổi, chia sẻ, đóng góp ý kiến trong quá trình học tập.

- Hiệu trưởng các nhà trường chịu trách nhiệm quản lý giáo viên và báo cáo

Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc giáo viên của đơn vị không tham gia hoặc

tham gia không đầy đủ các nội dung của khóa bồi dưỡng.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn vướng mắc các đơn vị liên hệ

với Phòng Giáo dục và Đào tạo qua số điện thoại 0868 318 238 để được hướng

dẫn giải quyết.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường Tiểu học, Trung học cơ sở,

Tiểu học và Trung học cơ sở trực thuộc triển khai thực hiện nghiêm túc nội dung

trên, đảm bảo đúng thành phần và thời gian bồi dưỡng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng;

- CM TH, THCS;

- Lưu VT, TrH(V.06b).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đức Toàn

DANH SÁCH GIÁO VIÊN

THAM GIA BỒI DƯỠNG NÂNG CAO NĂNG LỰC NGOẠI NGỮ

(Kèm theo Văn bản số           /GD&ĐT ngày      /6/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo)

TT Họ và tên Nơi công tác Điện thoại Email

01 Bùi Thị Thùy Dương Trường TH&THCS xã An Bình 0914601739 thuyduongthcs@gmail.com

* Danh sách gồm có 01 giáo viên./.

3

DANH SÁCH GIÁO VIÊN

THAM GIA BỒI DƯỠNG NÂNG CAO NĂNG LỰC SƯ PHẠM (CẤP TIỂU HỌC)

(Kèm theo Văn bản số           /GD&ĐT ngày      /6/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo)

STT Họ và tên  Nơi công tác Số điện thoại Email

1 Phạm Thị Hải Trường TH&THCS A xã Đồng Tâm 0385979041 phamhaihb77@gmail.com

2 Nguyễn Xuân Hoàn Trường Tiểu học Thanh Hà 0886095888 xuanhoannguyen1976@gmail.com

3 Trần Thị Lụa Trường TH&THCS Cố Nghĩa 0945586522 tranlua1975@gmail.com

4 Phạm Thị Thu Minh Trường TH&THCS Lạc Long 0979350158 phamthithuminh@gmail.com

5 Trần Thị Hà Trường TH&THCS Phú Lão 0364507442 thuhadm76@gmail.com

6 Bùi Thị Mai Dung Trường TH&THCS xã Phú Thành 0822259628 bmdung.pht1984@gmail.com

* Danh sách gồm có 06 giáo viên./.

4

DANH SÁCH GIÁO VIÊN

THAM GIA BỒI DƯỠNG NÂNG CAO NĂNG LỰC SƯ PHẠM (CẤP THCS)

(Kèm theo Văn bản số           /GD&ĐT ngày      /6/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo)

STT Họ tên Đơn vị Điện thoại Email

1 Quách Thị Phương Châm Trường TH&THCS xã An Bình 0374682041 quachphuongcham@gmail.com

2 Phạm Trúc Quỳnh Trường TH&THCS Cố Nghĩa 0363304169 trucquynh1976@gmail.com

3 Đinh Thị Dung Trường TH&THCS Đồng Môn 0916107332 dinhthichung123456789@gmail.com

4 Nguyễn Thị Liền Trường TH&THCS xã Khoan Dụ 0396137335 nguyenthilien.1700331376@hoabinh.edu.vn

5 Lê Thị Thực Trường TH&THCS Lạc Long 0382480219 lttthuc.lat@gmail.com

6 Đinh Thị Thanh Hạ Trường TH&THCS xã Phú Thành 0968777218 dinhha1975yblt@gmail.com

7 Trần Thị Thảo Trường TH&THCS xã Phú Thành 0387783126 tranthao@gmail.com

8 Nguyễn Thị Hải Hòa Trường THCS Thanh Hà 0972864650 nguyenthihaihoa@4650

9 Đinh Thị Hồng Thắm Trường TH&THCS xã Yên Bồng 0356776580 dinhthihongtham76@gmail.com

10 Dương Thị Thu Hiền Trường THCS TT Chi Nê 0987223189 duongthithuhien.1700268951@hoabinh.edu.vn

* Danh sách gồm có 10 giáo viên./.

5

KẾ HOẠCH

BỒI DƯỠNG NLNN VÀ NLSP GIÁO VIÊN TIẾNG ANH NĂM 2023

(Kèm theo Văn bản số         /GD&ĐT ngày       /6/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo)

I. Lớp bồi dưỡng nâng cao NLNN

TT Nội dung Thời gian Hình thức Ghi chú

1 Triển khai các nội dung bồi dưỡng  Từ ngày 19/06/2023 đến 16/07/2023 Trực tuyến

2 Khai giảng  Ngày 17/07/2023 Trực tiếp (Dự kiến)

3 Đánh giá đầu vào khoá học Ngày 17/07/2023 Trực tiếp

4 Triển khai các nội dung bồi dưỡng  Từ ngày 17/07/2023 đến 13/08/2023 Trực tiếp

5 Kiểm tra đánh giá tiến bộ giữa khoá học Dự kiến 31/07/2023 Trực tiếp

6 Triển khai các nội dung bồi dưỡng Từ ngày 14/08/2023 đến ngày 30/11/2023 Trực tuyến

7 Thi cấp chứng chỉ cuối khoá học Tháng 11- 12/2023 Trực tiếp

II. Lớp bồi dưỡng nâng cao NLSP

TT Nội dung Thời gian Hình thức Ghi chú

1 Triển khai các nội dung bồi dưỡng  Từ ngày 22/06/2023 đến 16/07/2023 Trực tuyến

2 Khai giảng Ngày 17/07/2023 Trực tiếp (Dự kiến)

3 Triển khai các nội dung bồi dưỡng  Từ ngày 17/07/2023 đến ngày 23/07/2023 Trực tiếp

4 Triển khai các nội dung bồi dưỡng  Từ ngày 24/07/2023 đến ngày 30/11/2023 Trực tuyến

5 Thực địa thực tế tại các cơ sở giáo dục Từ ngày 15/10/2023 đến ngày 24/10/2023 Trực tiếp

6 Kiểm tra đánh giá cuối khoá học  Tháng 11- 12/2023 Trực tiếp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T07:52:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Đức Toàn<ndtoan.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T08:01:10+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T08:01:11+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T08:01:11+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T08:01:28+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T08:01:38+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T08:01:49+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T08:01:54+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T08:02:05+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T08:02:12+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T08:02:18+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T08:02:33+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T08:02:39+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T08:02:45+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T08:02:53+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T08:02:59+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!